
       
 

Automobile Club Torino 
 

DETERMINA N. 97 DEL 29/07/2021 
 

IL DIRETTORE  
 
 

- Visto il Decreto Legislativo n. 165/2001 e successive modifiche e integrazioni; 

- Visto il nuovo regolamento di organizzazione dell'Automobile Club Torino approvato dal Consiglio 

Direttivo in data 24/05/2021; 

- Visto il regolamento di amministrazione e di contabilità dell'Automobile Club Torino approvato dal 

Consiglio Direttivo in data 7/09/2009 e dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per lo 

sviluppo e la competitività del turismo - con nota n. 9880 del 5/07/2010; 

- Visto il “Manuale delle procedure amministrativo contabili” - la gestione del Cassiere economo – adottato 

dal Direttore con determina n. 394 del 30/11/2010; 

- Richiamata la determina n. 1 del 04/01/2021 relativa alla costituzione Fondo Cassiere Economo anno 

2021; 

- Considerato che l’importo del Fondo Economale risulta superiore alle attuali esigenze funzionali degli 

Uffici dell’Ente;  

 
 

DETERMINA 
 
 

La riduzione dell’ammontare del fondo economale, da €. 3.000,00 a €. 2.000,00 a far data dal 16 agosto 

2021. 

Il Cassiere Economo dovrà provvedere al versamento dell’eccedenza, pari a €. 1.000,00 sul conto bancario 

dell’Ente, acceso presso BCC Bene Banca di Torino. 

 
 
  F.to IL DIRETTORE 

(Dott. Alberto Ansaldi) 
               
     


	IL DIRETTORE

